
 

 

 
Врз основа на член 20 од Упатството избор на претседател и членови на Факултетското 

студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје по пат на електронско гласање во 

учебната 2022/23 година број 02/1860/5 од 5.12.2022 година, Изборната комисија ги утврди и на 

28 декември 2022 година, ги објавува следниве 

 
 

Првични резултати 
од изборите за избор на членови и претседател на Факултетското студентско собрание на 

Машинскиот факултет во Скопје, одржани на 28 декември 2022 година 

 
 
I. Избори за 8 членови на Факултетското студентско собрание: 

 
Ред. бр. Име и презиме Број на гласови 

1. Магдалена Колева (SQ008) 56 

2. Иван Бејатовиќ (SQ006) 39 

3. Марија Бубевска (SQ009) 39 

4. Димитар Алжуроски (SQ004) 38 

5. Ана Шоповска (SQ002) 35 

6. Ана Трпевска (SQ001) 29 

7. Елена Груевска (SQ005) 29 

8. Афродита Петкоска (SQ003) 26 

9. Катерина Андоновска (SQ007) 25 

 
II. Избори за претседател на Факултетското студентско собрание: 
 

Ред. бр. Име и презиме Број на гласови 

1.  Андреј Митиќ (SQ001) 60 

2.  Харитина Сакова (SQ004) 45 

3.  Ивица Стојановски (SQ002) 23 

4.  Марина Климоска (SQ003) 15 

 
Право на приговор: Согласно член 20 од Упатството избор на претседател и членови на 

Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје по пат на електронско 

гласање, против првичните резултати секој кандидат за член/претседател може да поднесе 

писмен и образложен приговор, во рок од 24 часа од нивното објавување, односно првиот 

нареден работен ден, доколку рокот од 24 часа се совпаѓа со ден на викенд или неработен ден. 

Приговорот се поднесува до Изборната комисија преку Архивата на Факултетот, заклучно до 29 

декември 2022 година (четврток) до 15:00 часот. 

 

      Изборна комисија 
 

Асс. м-р Моника Улер – Зефиќ – член 

 

Асс. м-р Радмила Колева – член 

 

Љупче Јовиќ, студент – член 

 

Симона Симоновска, студент – член 

 

Јане Коцески, студент - член 


